
男子 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   8 7964 齋藤　大豊 宇都宮大   11.24

  2   4 5500 髙田　素良 高崎経済大   11.26

  3   7 5493 佐藤　大夢 高崎経済大   11.36

  4   2 5630 丸山　浩太郎 埼玉大   11.52

  5   6 3130 新津　隆景 宇都宮大   11.54

  6   3 5516 佃　晴斗 高崎経済大   11.61

  7   5 7350 田代　瑛莉 群馬大   14.41

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6 1370 鶴田　俊陽 群馬大   10.76

  2   5 7702 土屋　快太 埼玉大   11.03

  3   4 2196 岡　奎一郎 茨城大   11.10

  4   8 7816 神津　杏輔 宇都宮大   11.11

  5   1 2198 大場　有志 茨城大   11.17

  6   2 2201 中野　雅弥 茨城大   11.27

  7   3 3893 大谷　悠貴 群馬大   11.39

  7 7697 石渡　颯人 埼玉大 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1370 鶴田　俊陽 群馬大   10.76/+0.0

  2   5 7702 土屋　快太 埼玉大   11.03/+0.0

  3   4 2196 岡　奎一郎 茨城大   11.10/+0.0

  4   8 7816 神津　杏輔 宇都宮大   11.11/+0.0

  5   1 2198 大場　有志 茨城大   11.17/+0.0

  6   8 7964 齋藤　大豊 宇都宮大   11.24/+1.5

  7   4 5500 髙田　素良 高崎経済大   11.26/+1.5

  8   2 2201 中野　雅弥 茨城大   11.27/+0.0

  9   7 5493 佐藤　大夢 高崎経済大   11.36/+1.5

 10   3 3893 大谷　悠貴 群馬大   11.39/+0.0

 11   2 5630 丸山　浩太郎 埼玉大   11.52/+1.5

 12   6 3130 新津　隆景 宇都宮大   11.54/+1.5

 13   3 5516 佃　晴斗 高崎経済大   11.61/+1.5

 14   5 7350 田代　瑛莉 群馬大   14.41/+1.5

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン １００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   3 8268 三村　大河 OCOSITEI   10.91

  2   4 5614 三浦　泰廉 埼玉大   11.03

  3   5 8335 横山　尚明 群馬大   11.13

  4   1 2165 山口　大翔 茨城大   11.14

  5   7 2200 宮田　祐大 茨城大   11.23

  6   6 8254 多田出　泰宏 OCOSITEI   11.26

  2 1093 村山　悠希 埼玉大 DNS

  8 2602 滝本　康生 茨城大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   2 8258 成田　圭佑 OCOSITEI   11.41

  2   4 5620 中村　亮太 埼玉大   11.48

  3   7 2159 浅野　公希 茨城大   11.48

  4   3 6628 笹村　真爽 育英大   11.52

  5   5 7704 兼平　大雅 埼玉大   11.56

  6   1 9027 住田　啓輔 群馬ユナイテッドAC   11.68

  7   6 5628 徳永　哲也 埼玉大   11.68

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   2 9144 前田　峻佑 愛知陸協東三河支部   11.32

  2   4 8016 土井　将太 桐生市陸協   11.40

  3   3 2195 大塚　泰地 茨城大   11.41

  4   6 1386 石原　大暉 群馬大   11.67

  5   1 6050 武石　翔太 埼玉大   12.27

  6   7 8055 髙橋　伯門 高崎経済大   12.49

  5 1377 入江　優太 群馬大 DNS

  8 2473 生方　悠斗 育英大 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   4 1367 小越　航太 群馬大   11.66

  2   7 5613 栗山　海斗 埼玉大   11.71

  3   5 5518 深田　恭央 高崎経済大   11.77

  4   8 8271 安生　皓一 OCOSITEI   11.83

  5   3 5510 飛田　郁弥 高崎経済大   11.99

  6   2 5512 水口　雄太 高崎経済大   12.08

  6 5491 飛田　充輝 高崎経済大 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   5 7895 飯島　晏 茨城大   11.37

  2   4 3826 細山　祐司 高崎市陸協   11.68

  3   6 7893 根尾龍之介 茨城大   11.79

  4   8 7706 円城寺　天馬 埼玉大   11.84

  5   2 2244 田中　力蔵 札幌陸協   11.87

  6   7 8397 高橋　一陽 高崎経済大   12.13

  7   3 5511 神山　拡夢 高崎経済大   12.48

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   7 7701 小舘　翼 埼玉大   11.69

  2   4 1380 店網　周平 群馬大   11.80

  3   3 5132 落合　竜士 桐生市陸協   12.19

  4   5 5639 今井　渉太 埼玉大   12.25

  5   8 12319 角田　裕紀 横浜市陸協   12.37

  6   2 2162 櫛田　旺来 茨城大   12.41

  6 2174 佐藤　寿樹 茨城大 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   3 1392 嶺岸　祐斗 さいたま市陸協   11.91

  2   4 2176 小池　楽穫 茨城大   12.48

  3   6 5502 福永　恵大 高崎経済大   12.53

  4   5  744 菅原　健矢 岩手陸協   12.94

  5   7 7561 渡邉　建太 高崎経済大   13.33

  6   8 5514 小田　勇希 高崎経済大   14.01

  2 5612 植草　海月 埼玉大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン １００ｍ
タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 8268 三村　大河 OCOSITEI   10.91/+1.5

  2   4 5614 三浦　泰廉 埼玉大   11.03/+1.5

  3   5 8335 横山　尚明 群馬大   11.13/+1.5

  4   1 2165 山口　大翔 茨城大   11.14/+1.5

  5   7 2200 宮田　祐大 茨城大   11.23/+1.5

  6   6 8254 多田出　泰宏 OCOSITEI   11.26/+1.5

  7   2 9144 前田　峻佑 愛知陸協東三河支部   11.32/+1.7

  8   5 7895 飯島　晏 茨城大   11.37/+0.5

  9   4 8016 土井　将太 桐生市陸協   11.40/+1.7

 10   3 2195 大塚　泰地 茨城大   11.41/+1.7

 11   2 8258 成田　圭佑 OCOSITEI   11.41/+1.4

 12   4 5620 中村　亮太 埼玉大   11.48/+1.4

 13   7 2159 浅野　公希 茨城大   11.48/+1.4

 14   3 6628 笹村　真爽 育英大   11.52/+1.4

 15   5 7704 兼平　大雅 埼玉大   11.56/+1.4

 16   4 1367 小越　航太 群馬大   11.66/+1.1

 17   6 1386 石原　大暉 群馬大   11.67/+1.7

 18   4 3826 細山　祐司 高崎市陸協   11.68/+0.5

 19   1 9027 住田　啓輔 群馬ユナイテッドAC   11.68/+1.4

 20   6 5628 徳永　哲也 埼玉大   11.68/+1.4

 21   7 7701 小舘　翼 埼玉大   11.69/+0.9

 22   7 5613 栗山　海斗 埼玉大   11.71/+1.1

 23   5 5518 深田　恭央 高崎経済大   11.77/+1.1

 24   6 7893 根尾龍之介 茨城大   11.79/+0.5

 25   4 1380 店網　周平 群馬大   11.80/+0.9

 26   8 8271 安生　皓一 OCOSITEI   11.83/+1.1

 27   8 7706 円城寺　天馬 埼玉大   11.84/+0.5

 28   2 2244 田中　力蔵 札幌陸協   11.87/+0.5

 29   3 1392 嶺岸　祐斗 さいたま市陸協   11.91/+0.3

 30   3 5510 飛田　郁弥 高崎経済大   11.99/+1.1

 31   2 5512 水口　雄太 高崎経済大   12.08/+1.1

 32   7 8397 高橋　一陽 高崎経済大   12.13/+0.5

 33   3 5132 落合　竜士 桐生市陸協   12.19/+0.9

 34   5 5639 今井　渉太 埼玉大   12.25/+0.9

 35   1 6050 武石　翔太 埼玉大   12.27/+1.7

 36   8 12319 角田　裕紀 横浜市陸協   12.37/+0.9

 37   2 2162 櫛田　旺来 茨城大   12.41/+0.9

 38   3 5511 神山　拡夢 高崎経済大   12.48/+0.5

 39   4 2176 小池　楽穫 茨城大   12.48/+0.3

 40   7 8055 髙橋　伯門 高崎経済大   12.49/+1.7

 41   6 5502 福永　恵大 高崎経済大   12.53/+0.3

 42   5  744 菅原　健矢 岩手陸協   12.94/+0.3

 43   7 7561 渡邉　建太 高崎経済大   13.33/+0.3

 44   8 5514 小田　勇希 高崎経済大   14.01/+0.3

  2 1093 村山　悠希 埼玉大 DNS

  8 2602 滝本　康生 茨城大 DNS

  5 1377 入江　優太 群馬大 DNS

  8 2473 生方　悠斗 育英大 DNS

  6 5491 飛田　充輝 高崎経済大 DNS

  6 2174 佐藤　寿樹 茨城大 DNS

  2 5612 植草　海月 埼玉大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3 5614 三浦 泰廉 埼玉大   22.85

  2   6 5500 髙田　素良 高崎経済大   23.28

  3   8 5493 佐藤　大夢 高崎経済大   24.01

  4   5 1367 小越　航太 群馬大   24.07

  5   2 3126 鈴木　友翔 宇都宮大   24.12

  6   4 3129 山下　駿斗 宇都宮大   24.29

  7   7 5518 深田　恭央 高崎経済大   24.68

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4 1370 鶴田　俊陽 群馬大   22.18

  2   7 2196 岡　奎一郎 茨城大   22.40

  3   5 5629 佐々木　寿紀 埼玉大   22.47

  4   6 2198 大場　有志 茨城大   22.68

  5   3 7354 青木　慶太 群馬大   22.84

  6   1 7816 神津　杏輔 宇都宮大   22.94

  7   8 2165 山口　大翔 茨城大   23.06

  2 7697 石渡　颯人 埼玉大 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1370 鶴田　俊陽 群馬大   22.18/+0.0

  2   7 2196 岡　奎一郎 茨城大   22.40/+0.0

  3   5 5629 佐々木　寿紀 埼玉大   22.47/+0.0

  4   6 2198 大場　有志 茨城大   22.68/+0.0

  5   3 7354 青木　慶太 群馬大   22.84/+0.0

  6   3 5614 三浦 泰廉 埼玉大   22.85/-0.1

  7   1 7816 神津　杏輔 宇都宮大   22.94/+0.0

  8   8 2165 山口　大翔 茨城大   23.06/+0.0

  9   6 5500 髙田　素良 高崎経済大   23.28/-0.1

 10   8 5493 佐藤　大夢 高崎経済大   24.01/-0.1

 11   5 1367 小越　航太 群馬大   24.07/-0.1

 12   2 3126 鈴木　友翔 宇都宮大   24.12/-0.1

 13   4 3129 山下　駿斗 宇都宮大   24.29/-0.1

 14   7 5518 深田　恭央 高崎経済大   24.68/-0.1

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   5 8268 三村　大河 OCOSITEI   21.99

  2   4 2888 岩佐塔哉 UNITE   22.33

  3   7 8335 横山　尚明 群馬大   22.72

  1 8254 多田出　泰宏 OCOSITEI DNS

  2 6618 米倉　拓 育英大 DNS

  3 6621 樋口　怜大 育英大 DNS

  6 5611 相沢　知樹 埼玉大 DNS

  8 5505 岩野　壮真 高崎経済大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6 9144 前田　峻佑 愛知陸協東三河支部   22.73

  2   4 5620 中村　亮太 埼玉大   23.70

  3   8 8271 安生　皓一 OCOSITEI   23.94

  4   7 2190 遠井　奏楽 茨城大   24.77

  5   1 12319 角田　裕紀 横浜市陸協   25.85

  2 5510 飛田　郁弥 高崎経済大 DNS

  3 5630 丸山　浩太郎 埼玉大 DNS

  5 8055 髙橋　伯門 高崎経済大 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 8268 三村　大河 OCOSITEI   21.99/-0.3

  2   4 2888 岩佐塔哉 UNITE   22.33/-0.3

  3   7 8335 横山　尚明 群馬大   22.72/-0.3

  4   6 9144 前田　峻佑 愛知陸協東三河支部   22.73/-0.3

  5   4 5620 中村　亮太 埼玉大   23.70/-0.3

  6   8 8271 安生　皓一 OCOSITEI   23.94/-0.3

  7   7 2190 遠井　奏楽 茨城大   24.77/-0.3

  8   1 12319角田　裕紀 横浜市陸協   25.85/-0.3

  1 8254 多田出　泰宏 OCOSITEI DNS

  2 6618 米倉　拓 育英大 DNS

  3 6621 樋口　怜大 育英大 DNS

  6 5611 相沢　知樹 埼玉大 DNS

  8 5505 岩野　壮真 高崎経済大 DNS

  2 5510 飛田　郁弥 高崎経済大 DNS

  3 5630 丸山　浩太郎 埼玉大 DNS

  5 8055 髙橋　伯門 高崎経済大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 7903 鈴木　拓人 茨城大   52.19

  2   2 3125 鳩貝　相太 宇都宮大   53.72

  3   5 5491 飛田　充輝 高崎経済大   53.94

  4   4 7673 千石　航生 高崎経済大   54.51

  5   6 2190 遠井　奏楽 茨城大   56.22

  6   3 8397 高橋　一陽 高崎経済大   56.72

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2185 美山　翔汰 茨城大   49.14

  2   4 7354 青木　慶太 群馬大   49.65

  3   3 3879 吉原　辰樹 群馬大   50.62

  4   6 3136 関谷　翼 宇都宮大   51.09

  5   2 3880 山田　陽樹 群馬大   52.03

  6   7 5623 山田　智輝 埼玉大   52.06

  7   8 3129 山下　駿斗 宇都宮大   52.89

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2185 美山　翔汰 茨城大   49.14

  2   4 7354 青木　慶太 群馬大   49.65

  3   3 3879 吉原　辰樹 群馬大   50.62

  4   6 3136 関谷　翼 宇都宮大   51.09

  5   2 3880 山田　陽樹 群馬大   52.03

  6   7 5623 山田　智輝 埼玉大   52.06

  7   7 7903 鈴木　拓人 茨城大   52.19

  8   8 3129 山下　駿斗 宇都宮大   52.89

  9   2 3125 鳩貝　相太 宇都宮大   53.72

 10   5 5491 飛田　充輝 高崎経済大   53.94

 11   4 7673 千石　航生 高崎経済大   54.51

 12   6 2190 遠井　奏楽 茨城大   56.22

 13   3 8397 高橋　一陽 高崎経済大   56.72



男子オープン ４００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2888 岩佐塔哉 UNITE   49.78

  2   3 8252 小林　柊次郎 OCOSITEI   51.31

  3   7 3486 福田　大希 埼玉陸協   51.36

  4   8 8253 大嶋　裕樹 OCOSITEI   51.61

  5   2 6609 中村　昭太 育英大   52.37

  1 2174 佐藤　寿樹 茨城大 DNS

  4 4468 小倉　篤人 BTP DNS

  5 6621 樋口　怜大 育英大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5621 土谷　飛羽 埼玉大  2:00.04

  2   5 2186 北村　樹 茨城大  2:01.02

  3   6 7965 細川　亘 宇都宮大  2:01.11

  4   4 5622 内田　直希 埼玉大  2:01.37

  5   8 5506 岩崎　陽生 高崎経済大  2:01.90

  6   7 7899 石川　幹太 茨城大  2:02.92

  7   2 3134 室井　晃 宇都宮大  2:23.29

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2178 平出　悠翔 茨城大  1:55.96

  2   6 1384 宇賀神　悠資 群馬大  1:58.86

  3   5 1372 石原　諒人 群馬大  1:59.33

  4   7 5550 冨田　風羽 埼玉大  2:01.11

  5   2 5508 坂上　佳樹 高崎経済大  2:01.30

  6   8 5489 植村　龍一 高崎経済大  2:01.95

  7   3 1368 浅見　真太郎 群馬大  2:04.58

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2178 平出　悠翔 茨城大  1:55.96

  2   6 1384 宇賀神　悠資 群馬大  1:58.86

  3   5 1372 石原　諒人 群馬大  1:59.33

  4   3 5621 土谷　飛羽 埼玉大  2:00.04

  5   5 2186 北村　樹 茨城大  2:01.02

  6   7 5550 冨田　風羽 埼玉大  2:01.11

  7   6 7965 細川　亘 宇都宮大  2:01.11

  8   2 5508 坂上　佳樹 高崎経済大  2:01.30

  9   4 5622 内田　直希 埼玉大  2:01.37

 10   8 5506 岩崎　陽生 高崎経済大  2:01.90

 11   8 5489 植村　龍一 高崎経済大  2:01.95

 12   7 7899 石川　幹太 茨城大  2:02.92

 13   3 1368 浅見　真太郎 群馬大  2:04.58

 14   2 3134 室井　晃 宇都宮大  2:23.29



男子オープン ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 6608 遠藤　暢丈 育英大  1:51.91

  2   4 6607 登坂　天翔 育英大  1:57.23

  3   5 8028 生方　利樹 高崎市陸協  1:57.87

  4   6 6605 金子　貴輝 育英大  2:01.17

  5   2 2163 宮内　翔平 茨城大  2:04.33

  6   7 8052 宮脇　大地 高崎経済大  2:04.66

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 7352 竹内　和希 群馬大  2:08.45

  2   4 7698 青島　悠太 埼玉大  2:08.94

  3   5 5501 髙橋　束颯 高崎経済大  2:15.54

  4   6 7558 加藤　蒼 高崎経済大  2:22.29

  5   7 8564 張　イリン 埼玉大  2:29.83

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 6608 遠藤　暢丈 育英大  1:51.91

  2   4 6607 登坂　天翔 育英大  1:57.23

  3   5 8028 生方　利樹 高崎市陸協  1:57.87

  4   6 6605 金子　貴輝 育英大  2:01.17

  5   2 2163 宮内　翔平 茨城大  2:04.33

  6   7 8052 宮脇　大地 高崎経済大  2:04.66

  7   3 7352 竹内　和希 群馬大  2:08.45

  8   4 7698 青島　悠太 埼玉大  2:08.94

  9   5 5501 髙橋　束颯 高崎経済大  2:15.54

 10   6 7558 加藤　蒼 高崎経済大  2:22.29

 11   7 8564 張　イリン 埼玉大  2:29.83



男子 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 5624 樋熊　悠翔 埼玉大  4:00.26

  2   9 5507 蓑輪　行太朗 高崎経済大  4:03.19

  3  11 5621 土谷　飛羽 埼玉大  4:03.92

  4   5 1372 石原　諒人 群馬大  4:03.93

  5  15 1368 浅見　真太郎 群馬大  4:06.83

  6  10 1375 吉井　奎登 群馬大  4:07.57

  7   4 7965 細川　亘 宇都宮大  4:08.87

  8   6 5550 冨田　風羽 埼玉大  4:09.43

  9   8 2160 下平　竣也 茨城大  4:09.57

 10  12 2189 羽鳥　貴博 茨城大  4:11.83

 11   2 5504 鈴木　清太郎 高崎経済大  4:13.21

 12  14 2184 中澤　唯人 茨城大  4:21.82

 13   3 5489 植村　龍一 高崎経済大  4:23.78

 14   1 7963 原田　淳毅 宇都宮大  4:30.33

  7 3134 室井　晃 宇都宮大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14 6622 和佐田　拓海 育英大  4:12.66

  2  11 5182 矢吹　雅行 茨城大  4:17.27

  3   9 5618 山本　陽 埼玉大  4:19.82

  4  10 7349 福田　誉仁 群馬大  4:20.20

  5  15 2194 中村　天嶺 茨城大  4:25.22

  6  13 7345 兵藤　圭悟 群馬大  4:28.48

  7   3 5617 竹内　優心 埼玉大  4:28.98

  8   7 7698 青島　悠太 埼玉大  4:29.31

  9   5 7707 菊池　瑛仁 埼玉大  4:34.12

 10   2 7705 下野　大輔 埼玉大  4:34.53

 11  17 5549 佐藤　孝弥 埼玉大  4:37.02

 12   1 5619 村上　貴哉 埼玉大  4:38.25

 13   4 8102 筥﨑　匠朗 埼玉大  4:41.81

 14   8 8112 坂本　凌 宇都宮大  4:45.76

 15  12 5552 佐々木　康祐 埼玉大  5:12.57

 16   6 8564 張　イリン 埼玉大  5:14.79

 16 7352 竹内　和希 群馬大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ５０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 5616 澁谷　優斗 埼玉大 15:33.67

  2  12 2171 椎葉　威風 茨城大 15:39.92

  3  11 5504 鈴木　清太郎 高崎経済大 15:41.24

  4   2 7901 志賀　飛鳥 茨城大 15:44.31

  5   1 5503 池田　蒼和 高崎経済大 15:53.94

  6   9 5626 阪本　里矢 埼玉大 15:59.63

  7   4 5635 金澤　宏哉 埼玉大 16:04.08

  8  13 1379 佐々木　奏門 群馬大 16:40.69

  9   8 5514 小田　勇希 高崎経済大 16:52.20

 10  10 2193 八木　奎伍 茨城大 16:58.58

 11   3 7353 吉田　優希 群馬大 17:26.60

 12   5 3128 伊藤　匡哉 宇都宮大 17:32.39

  6 1376 岩田　颯斗 群馬大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン ５０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 5322 戸田　雅稀 群馬ユナイテッドAC 14:59.84

  2  26 1622 植村　勇太 群馬ユナイテッドAC 15:27.07

  3  18 8111 青山　光生 宇都宮大 15:43.62

  4  25 5551 石飛　朝陽 埼玉大 16:07.45

  5  16 5550 冨田　風羽 埼玉大 16:10.45

  6   8 2175 川添　敬介 茨城大 16:15.59

  7  12 5618 山本　陽 埼玉大 16:17.76

  8  21  900 島田　淳志 福井陸協 16:20.24

  9   6 5495 和泉　陽大 高崎経済大 16:30.62

 10   2 5182 矢吹　雅行 茨城大 16:37.83

 11  19 5488 宮脇　彬 高崎経済大 16:43.44

 12   1 2155 大場　桜平 茨城大 16:49.56

 13   7 5636 塩田　悠揮 埼玉大 16:51.64

 14  27 7560 横山　太陽 高崎経済大 16:53.84

 15  15 5494 石松　直樹 高崎経済大 16:56.14

 16  20 7705 下野　大輔 埼玉大 17:03.43

 17   5 7707 菊池　瑛仁 埼玉大 17:06.85

 18  17 7896 山崎　成美 茨城大 17:24.35

 19  14 5549 佐藤　孝弥 埼玉大 17:41.40

 20  23 5619 村上　貴哉 埼玉大 17:49.72

 21   3 2187 西脇　真輝 茨城大 17:58.30

 22  24 7858 山﨑　海翔 茨城大 18:10.94

 23  10 8102 筥﨑　匠朗 埼玉大 18:25.43

 24   4 8054 久保　遼空 高崎経済大 20:26.00

  9 7559 永吉　琢磨 高崎経済大 DNS

 11 7557 片桐　駿介 高崎経済大 DNS

 22 7894 梅村　結太 茨城大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 １１０ｍＨ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7 1378 松永　宏樹 群馬大   16.29

  2   4 5499 松吉　旺佑 高崎経済大   16.31

  3   3 2188 宮地　歩夢 茨城大   16.81

  5 5628 徳永　哲也 埼玉大 DQ  *T8

  6 3130 新津　隆景 宇都宮大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5 1369 羽鳥　凌生 群馬大   14.90

  2   6 7699 山口　智也 埼玉大   16.10

  3   7 3885 松崎　世夏 群馬大   16.14

  4 7895 飯島　晏 茨城大 DQ  *T8

  3 7701 小舘　翼 埼玉大 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 1369 羽鳥　凌生 群馬大   14.90/-0.6

  2   6 7699 山口　智也 埼玉大   16.10/-0.6

  3   7 3885 松崎　世夏 群馬大   16.14/-0.6

  4   7 1378 松永　宏樹 群馬大   16.29/+0.5

  5   4 5499 松吉　旺佑 高崎経済大   16.31/+0.5

  6   3 2188 宮地　歩夢 茨城大   16.81/+0.5

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:手や体でﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(TR22.6.2)）



男子オープン １１０ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   4  406 石川　泰地 埼玉大   15.20

  2   3  593 乗上　希月 育英大   16.80



男子 ４００ｍＨ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 7706 円城寺　天馬 埼玉大  1:00.25

  2   3 3129 山下　駿斗 宇都宮大  1:01.20

  3   6 2169 赤城　拓 茨城大  1:01.68

  4   5 5499 松吉　旺佑 高崎経済大  1:01.72

  5   7 5639 今井　渉太 埼玉大  1:03.33

  2 3125 鳩貝　相太 宇都宮大 DNS

  4 5490 清水　海良 高崎経済大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1369 羽鳥　凌生 群馬大   54.20

  2   3 3879 吉原　辰樹 群馬大   54.72

  3   5 2188 宮地　歩夢 茨城大   56.09

  4   4 1378 松永　宏樹 群馬大   56.35

  5   7 3136 関谷　翼 宇都宮大   57.37

  6   2 2170 青木　廉 茨城大  1:02.19

  8 5623 山田　智輝 埼玉大 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1369 羽鳥　凌生 群馬大   54.20

  2   3 3879 吉原　辰樹 群馬大   54.72

  3   5 2188 宮地　歩夢 茨城大   56.09

  4   4 1378 松永　宏樹 群馬大   56.35

  5   7 3136 関谷　翼 宇都宮大   57.37

  6   8 7706 円城寺　天馬 埼玉大  1:00.25

  7   3 3129 山下　駿斗 宇都宮大  1:01.20

  8   6 2169 赤城　拓 茨城大  1:01.68

  9   5 5499 松吉　旺佑 高崎経済大  1:01.72

 10   2 2170 青木　廉 茨城大  1:02.19

 11   7 5639 今井　渉太 埼玉大  1:03.33

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン ４００ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  406 石川　泰地 埼玉大   56.26

  2   4 2180 松下　侑生 茨城大  1:00.97

  3 4475 本吉　広武 BTP DNS

  5 8253 大嶋　裕樹 OCOSITEI DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子 ３０００ｍＳＣ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 5624 樋熊　悠翔 埼玉大  9:20.90

  2  11 5615 大澤　直紀 埼玉大  9:34.00

  3  12 5507 蓑輪　行太朗 高崎経済大  9:48.73

  4  10 1371 大池　駿 群馬大  9:51.59

  5   4 2161 石川　純 茨城大  9:58.93

  6   3 7345 兵藤　圭悟 群馬大 10:06.76

  7   6 7892 荒川　尚孝 茨城大 10:13.75

  8   1 5513 髙橋　理久 高崎経済大 10:17.07

  9   8 7673 千石　航生 高崎経済大 10:17.41

 10   7 7349 福田　誉仁 群馬大 10:21.88

  2 2181 山田　康太 茨城大 DNF

  5 3128 伊藤　匡哉 宇都宮大 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子オープン ３０００ｍＳＣ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14 1622 植村　勇太 群馬ユナイテッドAC  9:35.15

  2  15 8247 土方　啓慎 OCOSITEI 10:19.12

  3  16  854 赤平　航 湯沢雄勝陸協 10:54.12

  4  13 5515 永井　春樹 高崎経済大 11:13.99



男子 ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

茨城大学A
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2196
2167
2198
2165

岡　奎一郎
成瀬　槙人
大場　有志
山口　大翔

42.03
 

 

  2
 

  4
 

群馬大学A
ｸﾞﾝﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

3893
1370
7350
7354

大谷　悠貴
鶴田　俊陽
田代　瑛莉
青木　慶太

42.06
 

 

  3
 

  7
 

宇都宮大学A
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

3130
7816
3136
7964

新津　隆景
神津　杏輔
関谷　翼
齋藤　大豊

43.15
 

 

  4
 

  5
 

高崎経済大学A
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5500
5518
5493
5491

髙田　素良
深田　恭央
佐藤　大夢
飛田　充輝

43.33
 

 

  5
 

  6
 

埼玉大学A
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

7704
7702
7699
7703

兼平　大雅
土屋　快太
山口　智也
小林　響

43.92
 

 



男子オープン ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

埼玉大学C
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5628
5629
5630
5614

徳永　哲也
佐々木　寿紀
丸山　浩太郎
三浦 泰廉

43.39
 

 

  2
 

  7
 

まえだたかじん～やっぱ好っきゃ

ﾏｴﾀﾞﾀｶｼﾞﾝﾔｯﾊﾟｽｯｷｬﾈﾝ

3826
8028
2244
9144

細山　祐司
生方　利樹
田中　力蔵
前田　峻佑

43.95
 

 

  3
 

  4
 

群馬大学OB
ｸﾞﾝﾏﾀﾞｲｶﾞｸｵﾋﾞ

8016
5132
1386
2888

土井　将太
落合　竜士
石原　大暉
岩佐　塔哉

44.73
 

 

  4
 

  8
 

埼玉大学D
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5620
5639
5623
6050

中村　亮太
今井　渉太
山田　智輝
武石　翔太

45.56
 

 

  5
 

  2
 

茨城大学B
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2156
2162
2177
2172

杓谷　響
櫛田　旺来
菊池　悠太
藤井　航友

46.65
 

 

   3
 

埼玉大学B
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

   6
 

上武大学
ｼﾞｮｳﾌﾞﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）



男子 ４×４００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

群馬大学A
ｸﾞﾝﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

7354
1369
1370
3879

青木　慶太
羽鳥　凌生
鶴田　俊陽
吉原　辰樹

3:19.39
 

 

  2
 

  6
 

茨城大学A
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2196
2185
7903
2198

岡　奎一郎
美山　翔汰
鈴木　拓人
大場　有志

3:22.49
 

 

  3
 

  5
 

埼玉大学A
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5630
5629
5631
5628

丸山　浩太郎
佐々木　寿紀
岡﨑　洸大
徳永　哲也

3:28.49
 

 

  4
 

  3
 

宇都宮大学A
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

3136
7964
3129
7816

関谷　翼
齋藤　大豊
山下　駿斗
神津　杏輔

3:29.06
 

 

  5
 

  7
 

高崎経済大学A
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5491
5489
5507
5500

飛田　充輝
植村　龍一
蓑輪　行太朗
髙田　素良

3:30.85
 

 



男子オープン ４×４００ｍＲ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

OCOSITEI
ｵｺｼﾃｲ

8260
8252
8258
8253

小池　翔
小林　柊次郎
成田　圭佑
大嶋　裕樹

3:24.06
 

 

  2
 

  3
 

埼玉大学B
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5639
1093
3930
 406

今井　渉太
村山　悠希
川上　智也
石川　泰地

3:28.87
 

 

  3
 

  6
 

茨城大学C
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2159
2165
7893
7895

浅野　公希
山口　大翔
根尾龍之介
飯島　晏

3:35.59
 

 

  4
 

  2
 

埼玉大学C
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

7699
7706
5614
5612

山口　智也
円城寺　天馬
三浦　泰廉
植草　海月

3:36.57
 

 

  5
 

  4
 

茨城大学B
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2195
2602
2201
2179

大塚　泰地
滝本　康生
中野　雅弥
福嶋　風杜

3:38.55
 

 

  6
 

  7
 

茨城大学E
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2156
2162
2157
2166

杓谷　響
櫛田　旺来
榎本　光希
伊藤　舜

3:47.33
 

 

  7
 

  8
 

茨城大学D
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2188
2180
2190
2191

宮地　歩夢
松下　侑生
遠井　奏楽
宮本　圭太

3:47.87
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

アライソ
ｱﾗｲｿ

8028
3486
3826
2200

生方 利樹
福田　大希
細山　祐司
宮田　祐大

3:27.40
 

 

  2
 

  2
 

埼玉大学E
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5623
5620
7703
6050

山田　智輝
中村　亮太
小林　響
武石　翔太

3:38.77
 

 

  3
 

  7
 

群馬大学OB
ｸﾞﾝﾏﾀﾞｲｶﾞｸｵﾋﾞ

8016
2888
1622
1692

土井　将太
岩佐　塔哉
植村　勇太
遠藤　洋平

3:39.47
 

 

   3
 

埼玉大学D
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

   5
 

茨城大学F
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

   6
 

上武大学A
ｼﾞｮｳﾌﾞﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

   8
 

上武大学B
ｼﾞｮｳﾌﾞﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

埼玉大学F
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5615
5621
5622
5624

大澤　直紀
土谷　飛羽
内田　直希
樋熊　悠翔

3:33.68
 

 

  2
 

  8
 

高崎経済大学D
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5497
5505
5516
5504

福本　竜馬
岩野　壮真
佃　晴斗
鈴木　清太郎

3:38.28
 

 

  3
 

  4
 

高崎経済大学B
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5509
5508
5513
5518

髙橋　礼人
坂上　佳樹
髙橋　理久
深田　恭央

3:38.48
 

 

  4
 

  6
 

宇都宮大学B
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

8247
8110
8109
8112

土方　啓慎
大西　達也
大坪　拓斗
坂本　凌

3:47.27
 

 

  5
 

  7
 

宇都宮大学C
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

3135
7965
3137
3134

竹之内　一真
細川　亘
菊池　諒太
室井　晃

3:52.60
 

 

   2
 

高崎経済大学E
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

   3
 

高崎経済大学C
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

茨城大学G
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2177
2169
2186
2178

菊池　悠太
赤城　拓
北村　樹
平出　悠翔

3:32.79
 

 

  2
 

  6
 

茨城大学H
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

7896
7899
7892
7901

山崎　成美
石川　幹太
荒川　尚孝
志賀　飛鳥

3:41.49
 

 

  3
 

  2
 

茨城大学I
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2163
2160
2155
2161

宮内　翔平
下平　竣也
大場　桜平
石川　純

3:45.95
 

 

  4
 

  4
 

高崎経済大学F
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5501
5488
5494
5495

髙橋　束颯
宮脇　彬
石松　直樹
和泉　陽大

3:54.57
 

 

  5
 

  3
 

宇都宮大学D
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

3126
3124
3133
8111

鈴木　友翔
石橋和也
小澤　海斗
青山　光生

3:56.14
 

 

  6
 

  7
 

埼玉大学G
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5619
5617
5616
8564

村上　貴哉
竹内　優心
渋谷　優斗
張　イリン

3:59.74
 

 

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン ４×４００ｍＲ
  5組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

まえけんランニングクラブ

ﾏｴｹﾝﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
9144
1392
2244
4980

前田　峻佑
嶺岸　祐斗
田中　力蔵
木村　麟太郎

3:48.88
 

 

  2
 

  2
 

埼玉大学I
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5549
5550
5635
5626

佐藤　孝弥
冨田　風羽
金澤　宏哉
阪本　里矢

3:51.86
 

 

  3
 

  3
 

茨城大学J
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

5182
2189
2193
2187

矢吹　雅行
羽鳥　貴博
八木　奎伍
西脇　真輝

3:52.87
 

 

  4
 

  5
 

埼玉大学H
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

8102
7707
7705
7698

筥﨑　匠朗
菊池　瑛仁
下野　大輔
青島　悠太

3:58.41
 

 

  5
 

  4
 

群馬大学B
グンマダイガク

1375
1372
1377
1373

吉井　奎登
石原　諒人
入江　優太
萬場　優太

3:59.52
 

 

  6
 

  6
 

茨城大学K
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2171
2175
7858
2183

椎葉　威風
川添　敬介
山﨑　海翔
齋藤　直哉

4:03.98
 

 

  7
 

  1
 

高崎経済大学G
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5492
5503
5499
5514

高岡　寛行
池田　蒼和
松吉　旺佑
小田　勇希

4:05.44
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

OCOSITEI
ｵｺｼﾃｲ

8260
8252
8258
8253

小池　翔
小林　柊次郎
成田　圭佑
大嶋　裕樹

3:24.06
 

 

  2
 

  4
 

アライソ
ｱﾗｲｿ

8028
3486
3826
2200

生方 利樹
福田　大希
細山　祐司
宮田　祐大

3:27.40
 

 

  3
 

  3
 

埼玉大学B
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5639
1093
3930
 406

今井　渉太
村山　悠希
川上　智也
石川　泰地

3:28.87
 

 

  4
 

  5
 

茨城大学G
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2177
2169
2186
2178

菊池　悠太
赤城　拓
北村　樹
平出　悠翔

3:32.79
 

 

  5
 

  5
 

埼玉大学F
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5615
5621
5622
5624

大澤　直紀
土谷　飛羽
内田　直希
樋熊　悠翔

3:33.68
 

 

  6
 

  6
 

茨城大学C
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2159
2165
7893
7895

浅野　公希
山口　大翔
根尾龍之介
飯島　晏

3:35.59
 

 

  7
 

  2
 

埼玉大学C
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

7699
7706
5614
5612

山口　智也
円城寺　天馬
三浦　泰廉
植草　海月

3:36.57
 

 

  8
 

  8
 

高崎経済大学D
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5497
5505
5516
5504

福本　竜馬
岩野　壮真
佃　晴斗
鈴木　清太郎

3:38.28
 

 

  9
 

  4
 

高崎経済大学B
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5509
5508
5513
5518

髙橋　礼人
坂上　佳樹
髙橋　理久
深田　恭央

3:38.48
 

 

 10
 

  4
 

茨城大学B
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2195
2602
2201
2179

大塚　泰地
滝本　康生
中野　雅弥
福嶋　風杜

3:38.55
 

 

 11
 

  2
 

埼玉大学E
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5623
5620
7703
6050

山田　智輝
中村　亮太
小林　響
武石　翔太

3:38.77
 

 

 12
 

  7
 

群馬大学OB
ｸﾞﾝﾏﾀﾞｲｶﾞｸｵﾋﾞ

8016
2888
1622
1692

土井　将太
岩佐　塔哉
植村　勇太
遠藤　洋平

3:39.47
 

 

 13
 

  6
 

茨城大学H
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

7896
7899
7892
7901

山崎　成美
石川　幹太
荒川　尚孝
志賀　飛鳥

3:41.49
 

 

 14
 

  2
 

茨城大学I
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2163
2160
2155
2161

宮内　翔平
下平　竣也
大場　桜平
石川　純

3:45.95
 

 

 15
 

  6
 

宇都宮大学B
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

8247
8110
8109
8112

土方　啓慎
大西　達也
大坪　拓斗
坂本　凌

3:47.27
 

 

 16
 

  7
 

茨城大学E
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2156
2162
2157
2166

杓谷　響
櫛田　旺来
榎本　光希
伊藤　舜

3:47.33
 

 

 17
 

  8
 

茨城大学D
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2188
2180
2190
2191

宮地　歩夢
松下　侑生
遠井　奏楽
宮本　圭太

3:47.87
 

 

 18
 

  7
 

まえけんランニングクラブ

ﾏｴｹﾝﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
9144
1392
2244
4980

前田　峻佑
嶺岸　祐斗
田中　力蔵
木村　麟太郎

3:48.88
 

 

 19
 

  2
 

埼玉大学I
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5549
5550
5635
5626

佐藤　孝弥
冨田　風羽
金澤　宏哉
阪本　里矢

3:51.86
 

 

 20
 

  7
 

宇都宮大学C
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

3135
7965
3137
3134

竹之内　一真
細川　亘
菊池　諒太
室井　晃

3:52.60
 

 

 21
 

  3
 

茨城大学J
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

5182
2189
2193
2187

矢吹　雅行
羽鳥　貴博
八木　奎伍
西脇　真輝

3:52.87
 

 

 22
 

  4
 

高崎経済大学F
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5501
5488
5494
5495

髙橋　束颯
宮脇　彬
石松　直樹
和泉　陽大

3:54.57
 

 

 23
 

  3
 

宇都宮大学D
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

3126
3124
3133
8111

鈴木　友翔
石橋和也
小澤　海斗
青山　光生

3:56.14
 

 

 24
 

  5
 

埼玉大学H
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

8102
7707
7705
7698

筥﨑　匠朗
菊池　瑛仁
下野　大輔
青島　悠太

3:58.41
 

 

 25
 

  4
 

群馬大学B
グンマダイガク

1375
1372
1377
1373

吉井　奎登
石原　諒人
入江　優太
萬場　優太

3:59.52
 

 

 26
 

  7
 

埼玉大学G
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5619
5617
5616
8564

村上　貴哉
竹内　優心
渋谷　優斗
張　イリン

3:59.74
 

 

 27
 

  6
 

茨城大学K
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2171
2175
7858
2183

椎葉　威風
川添　敬介
山﨑　海翔
齋藤　直哉

4:03.98
 

 

 28
 

  1
 

高崎経済大学G
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5492
5503
5499
5514

高岡　寛行
池田　蒼和
松吉　旺佑
小田　勇希

4:05.44
 

 



男子 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 2157 榎本　光希 茨城大 -   -   -   -   o   o   o   o   x x x 1m95

  2  6 7900 菅澤　綾都 茨城大 -   -   -   -   o   o   x x o x x x    1m90

  3  4 1385 富田　大翔 群馬大 o   o   x x x                   1m65

  4  3 3136 関谷　翼 宇都宮大 o   x x x                      1m60

  1 3137 菊地　涼太 宇都宮大 x x r                         NM 

  7 2166 伊藤　舜 茨城大 -   -   -   -   -   -   x x x       NM 

  2 3135 竹之内　一真 宇都宮大                            DNS

  5 1369 羽鳥　凌生 群馬大                            DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子オープン 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  28109大坪　拓斗 宇都宮大 o   -   o   o   x x o x x x 1m80

  2  1 593乗上　希月 育英大 -   o   o   x x x       1m70



男子 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15 7702土屋　快太 埼玉大
  6m86
+0.3

  6m79
-0.4

  6m81
+0.0

  6m95
-0.1

  6m75
-0.6

  ×
 6m95
-0.1

  2 12 2200宮田　祐大 茨城大
  6m16
+0.3

  6m33
-0.3

  6m45
-0.8

  ×   ×
  6m59
-0.5

 6m59
-0.5

  3  9 5516佃　晴斗 高崎経済大
  6m26
+0.0

  6m36
 0.0

  5m91
 0.0

  6m32
-0.8

  6m14
-0.5

  6m50
-0.6

 6m50
-0.6

  4  7 1374阿部　晃大 群馬大
  6m36
+0.7

  ×
  6m47
-0.3

  ×   ×   ×
 6m47
-0.3

  5 11 2195大塚　泰地 茨城大   ×
  6m17
-0.3

  6m39
-0.4

  6m15
+0.0

  6m45
+0.1

  6m46
-0.3

 6m46
-0.3

  6 10 2156杓谷　響 茨城大
  6m23
+0.1

  6m27
-0.2

  6m12
-0.2

  6m17
-0.5

  6m45
-0.2

  6m37
-0.6

 6m45
-0.2

  7 13 5497福本　竜馬 高崎経済大
  6m45
+0.0

  －   －   ｒ
 6m45
+0.0

  8  2 3137菊地　涼太 宇都宮大
  5m87
+0.4

  6m16
+0.0

  5m78
-0.4

  5m47
-0.4

  ×
  5m89
+0.0

 6m16
+0.0

  9  8 7964齋藤　大豊 宇都宮大   ×   ×
  6m03
-0.5

 6m03
-0.5

 10  4 7704兼平　大雅 埼玉大
  5m71
+0.6

  5m70
-0.5

  3m79
-0.6

 5m71
+0.6

 11  5 7703小林　響 埼玉大
  5m68
+0.7

  4m59
-0.7

  3m72
-0.4

 5m68
+0.7

 12  3 3135竹之内　一真 宇都宮大
  4m21
+1.4

  5m50
-0.2

  ×
 5m50
-0.2

  6 7347伊藤　烈 群馬大 DNS

 14 1385富田　大翔 群馬大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11 6628笹村　真爽 育英大
  6m59
-0.4

  6m25
-0.3

  ×
 6m59
-0.4

  2  4 8584関谷　彰太 茨城大   ×
  6m39
+0.0

  6m43
-0.5

 6m43
-0.5

  3  8 8260小池　翔 OCOSITEI
  6m11
-0.1

  6m06
+0.0

  6m14
-0.5

 6m14
-0.5

  4  3 2201中野　雅弥 茨城大
  4m10
+0.2

  5m71
+0.1

  ×
 5m71
+0.1

  5  2 5628徳永　哲也 埼玉大
  5m32
+0.0

  5m56
-0.2

  5m51
-0.6

 5m56
-0.2

  6 -2 5620中村　亮太 埼玉大
  5m25
-0.2

  5m25
+0.2

  5m48
-0.5

 5m48
-0.5

  7  1 6050武石　翔太 埼玉大
  5m34
+0.8

  5m18
+0.1

  5m20
-0.6

 5m34
+0.8

  8  5 2177菊池　悠太 茨城大
  5m18
-0.1

  5m25
+0.0

  4m79
-0.7

 5m25
+0.0

 10 6611茂木　勇希 育英大   ×   ×   × NM 

  6 7350田代　瑛莉 群馬大 DNS

  7 5614三浦　泰廉 埼玉大 DNS

  9 2197津﨑　柊人 茨城大 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子 三段跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 1385富田　大翔 群馬大
 13m94
-0.3

  －   －   －
 14m14
+2.0

  －
14m14
+2.0

  2  7 2167成瀬　槙人 茨城大   ×   ×   ×
 13m78
+0.8

 14m09
+1.4

 14m12
+0.5

14m12
+0.5

  3  6 2162櫛田　旺来 茨城大   ×
 13m06
+0.7

  ×
 12m39
+0.5

 11m08
+0.0

 13m10
+1.1

13m10
+1.1

  4  4 3135竹之内　一真 宇都宮大
 13m08
-1.1

  ×   －   ×   －   ×
13m08
-1.1

  5  3 3137菊地　涼太 宇都宮大
 12m51
+0.0

 12m88
+0.4

 11m47
-0.4

 12m61
+0.9

  ×
 12m93
+0.3

12m93
+0.3

  6  2 5613栗山　海斗 埼玉大
 12m43
+0.5

 11m82
+0.2

 12m43
-0.2

  ×
 12m00
+1.0

 12m52
+0.2

12m52
+0.2

  7  1 5629佐々木　寿紀 埼玉大
 12m37
+0.2

 11m95
-0.3

  －
 11m76
+1.4

  ×   ×
12m37
+0.2

  5 2197津﨑　柊人 茨城大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン 三段跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 8110大西　達也 宇都宮大
 12m92
-0.1

  ×
 13m06
+1.3

13m06
+1.3

  2  1 2168冨岡　空 茨城大
 12m74
+0.4

 12m19
+0.3

 12m46
+1.0

12m74
+0.4



男子 砲丸投(7.260kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 3895都丸　佑太郎 群馬大  11m82  11m67  13m02   ×  12m58  12m43 13m02

  2  2 7898古澤　正翔 茨城大  10m61   ×  10m10  10m87  10m72  10m45 10m87

  3  8 2192渡部　善貴 茨城大  10m39  10m64   ×   ×   ×  10m45 10m64

  4  1 7897加藤　蒼生 茨城大   8m28   －   8m78   －   9m15   9m52  9m52

  5  7 3133小澤　海斗 宇都宮大   7m70   8m39   9m24   9m04   8m00   7m72  9m24

  6  6 8065中尾　涼真 群馬大   8m64   7m74   8m29   8m88   9m14   9m15  9m15

  7  5 5497福本　竜馬 高崎経済大   8m45   8m51   8m43   －   －   －  8m51

  8  4 3131若目田　翔真 宇都宮大   7m66   7m96   7m76   7m53   8m14   6m78  8m14

  3 3130新津　隆景 宇都宮大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン 砲丸投(7.260kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2 2177菊池　悠太 茨城大   7m98   7m07   7m27  7m98

  1 2180松下　侑生 茨城大   6m99   7m40   6m89  7m40



男子 円盤投(2.000kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 7898古澤　正翔 茨城大  30m58   ×   ×  33m19 33m19

  2  7 2192渡部　善貴 茨城大   ×  29m27  31m31   × 31m31

  3 10 3895都丸　佑太郎 群馬大  30m34  30m93 30m93

  4 11 2179福嶋　風杜 茨城大  29m92   ×   ×   ×  30m81   × 30m81

  5  8 3889阿部　仁 群馬大  28m73   ×   ×  29m29 29m29

  6  6 5492高岡　寛行 高崎経済大  28m37  28m49 28m49

  7  4 3133小澤　海斗 宇都宮大  25m33   ×   × 25m33

  8  5 3124石橋　和也 宇都宮大   ×  25m19   ×   × 25m19

  9  2 3131若目田　翔真 宇都宮大  22m28 22m28

 10  3 5629佐々木　寿紀 埼玉大   ×  21m58   × 21m58

 11  1 5631岡﨑　洸大 埼玉大   ×  16m97   × 16m97



男子オープン 円盤投(2.000kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  855高橋　一成 湯沢雄勝陸協  26m20   × 26m20



男子 ハンマー投(7.260kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 3892石塚　弘夢 群馬大   ×  31m91 31m91

  2  2 3895都丸　佑太郎 群馬大  30m56   ×   ×   ×  31m80 31m80

  3  5 3124石橋　和也 宇都宮大   ×  30m42  30m74   ×   × 30m74

  4  1 3889阿部　仁 群馬大  22m80   ×  27m26 27m26

  5  3 5492高岡　寛行 高崎経済大  19m54   ×   × 19m54



男子オープン ハンマー投(7.260kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  855高橋　一成 湯沢雄勝陸協   ×  31m03   × 31m03



男子 やり投(0.800kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 3133小澤　海斗 宇都宮大  57m25  60m47 60m47

  2  3 2192渡部　善貴 茨城大  53m53   ×  57m78 57m78

  3  6 7897加藤　蒼生 茨城大  53m32 53m32

  4  7 3124石橋　和也 宇都宮大  50m51   × 50m51

  5  4 2179福嶋　風杜 茨城大  50m20 50m20

  6  2 3131若目田　翔真 宇都宮大  44m70   ×  44m95 44m95

  1 7699山口　智也 埼玉大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子オープン やり投(0.800kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5175鈴木　理太 宇都宮大   ×  55m35 55m35

  2  1 2172藤井　航友 茨城大  49m06 49m06



女子 １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5 5649 恩田　希々花 埼玉大   12.43

  2   3 5648 中林　優衣 埼玉大   12.51

  3   4 1390 竹田　蘭 群馬大   13.09

  4   6 3140 箱石　菫 宇都宮大   13.09

  5   2 8518 髙橋　野花 群馬大   13.44

  6   8 7904 岩﨑　志依 茨城大   14.03

  7 7968 藤原　悠菜 宇都宮大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子オープン １００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4 5646 髙橋　侑希 埼玉大   12.46

  2   5 5642 寺園　華 埼玉大   13.09

  3   3 8021 青山　万理菜 宇都宮大   13.58



女子 ２００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   3 5648 中林　優衣 埼玉大   25.68

  2   5 5649 恩田　希々花 埼玉大   25.72

  3   6 7356 柴崎　愛弓 群馬大   27.22

  4   4 1390 竹田　蘭 群馬大   27.37

  5   7 3139 佐々木　莉生 宇都宮大   28.72



女子オープン ２００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3 5646 髙橋　侑希 埼玉大   25.73

  2   4 5643 ワジェロ サラ 埼玉大   27.04

  3   6 5642 寺園　華 埼玉大   27.07

  4   5 7710 玉川　結空 埼玉大   27.44



女子 ４００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 5649 恩田　希々花 埼玉大   59.22

  2   6 7710 玉川　結空 埼玉大  1:00.81

  3   4 3901 石井　夏海 群馬大  1:01.58

  4   7 7969 兼子　咲楽 宇都宮大  1:03.04

  5   5 7358 河﨑　千巴奈 群馬大  1:03.21

  6   2 2204 服部　希恵 茨城大  1:03.46



女子 ８００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1395 木村　優花 群馬大  2:20.06

  2   5 2209 山内　鈴 茨城大  2:22.57

  3   4 7969 兼子　咲楽 宇都宮大  2:32.46

  4   6 7358 河﨑　千巴奈 群馬大  2:33.73

  5   7 7709 武富　さくら 埼玉大  2:34.59

  6   8 2207 岡村　歩璃 茨城大  2:35.87

  7   2 5640 小澤　りみ 埼玉大  3:02.68



女子 １５００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2209 山内　鈴 茨城大  4:46.64

  2   1 1397 鈴木　愛花 群馬大  5:00.58

  3   3 7709 武富　さくら 埼玉大  5:20.00

  4   6 2207 岡村　歩璃 茨城大  5:22.09

  5   4 1389 齋藤　胡桃 群馬大  5:31.59

  6   5 5644 渡辺　真衣 埼玉大  5:55.63



女子 ３０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1395 木村　優花 群馬大 12:04.53

  2   3 1397 鈴木　愛花 群馬大 12:04.77

  3   1 2205 村井　友音 茨城大 12:36.71

  4   4 2203 磯崎　梨紗 茨城大 12:55.15



女子 １００ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   5 5643 ワジェロ　サラ 埼玉大   15.15

  2   6 8518 髙橋　野花 群馬大   16.98

  3   4 7904 岩﨑　志依 茨城大   17.67

  4   3 1398 松井　仁美 群馬大   18.17

  5   2 7967 関口　実花 宇都宮大   18.98

  7 7968 藤原　悠菜 宇都宮大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子オープン １００ｍＨ
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   3 8021 青山　万理菜 宇都宮大   15.97



女子 ４００ｍＨ(0.762m)
決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3901 石井　夏海 群馬大  1:09.15

  2   7 7969 兼子　咲楽 宇都宮大  1:11.16

  3   5 7967 関口　実花 宇都宮大  1:12.27

  4   6 5524 柿沼　美帆 高崎経済大  1:13.21

  3 5519 髙橋　理沙 高崎経済大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

埼玉大学A
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5649
5646
5643
5648

恩田　希々花
髙橋　侑希
ワジェロ　サラ
中林　優衣

47.88
 

 

  2
 

  6
 

茨城大学A
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2202
2204
2206
2210

大森　麻由
服部　希恵
西原　香々菜
髙村　茜

51.09
 

 

  3
 

  4
 

群馬大学A
ｸﾞﾝﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

7355
1390
8518
3901

齋藤　いつみ
竹田　蘭
髙橋　野花
石井　夏海

51.38
 

 

  4
 

  3
 

宇都宮大学A
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

3138
3139
7967
7969

瀬山　琴音
佐々木　莉生
関口　実花
兼子　咲楽

53.47
 

 



女子オープン ４×１００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

埼玉大学B
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

5645
5642
7710
5647

木村　愛
寺園　華
玉川　結空
馬場　彩香

49.52
 

 



女子 ４×４００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

埼玉大学A
ｻｲﾀﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

7710
5649
5645
5648

玉川　結空
恩田　希々花
木村　愛
中林　優衣

3:56.74
 

 

  2
 

  4
 

群馬大学A
ｸﾞﾝﾏﾀﾞｲｶﾞｸ

7356
1395
7358
3901

柴崎　愛弓
木村　優花
河﨑　千巴奈
石井　夏海

4:09.26
 

 

  3
 

  3
 

茨城大学A
ｲﾊﾞﾗｷﾀﾞｲｶﾞｸ

2204
2202
2209
2210

服部　希恵
大森　麻由
山内　鈴
髙村　茜

4:10.85
 

 

  4
 

  7
 

宇都宮大学A
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

3139
7969
3138
7967

佐々木　莉生
兼子　咲楽
瀬山　琴音
関口　実花

4:24.92
 

 

  5
 

  6
 

高崎経済大学A
ﾀｶｻｷｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ

5519
5524
8057
5523

髙橋　理沙
柿沼　美帆
千田　望羽
伊比　美咲

5:00.52
 

 



女子オープン ４×４００ｍＲ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   2

 
宇都宮大学B
ｳﾂﾉﾐﾔﾀﾞｲｶﾞｸ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）



女子 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 7905 金谷　那央 茨城大 -   -   -   -   o   o   x o  x o  x x x 1m60

  2  4 3139 佐々木　莉生 宇都宮大 -   -   -   -   o   o   x x o x x x    1m55

  3  1 7967 関口　実花 宇都宮大 o   o   o   o   x x x             1m40

  3  2 5641 佐々木　結衣 埼玉大 -   -   o   o   x x x             1m40



女子オープン 走高跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m50 1m55 1m60 1m65 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 8022手塚　菜奈 宇都宮大 o   o   x o  x x x 1m60



女子 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 5647馬場　彩香 埼玉大
  5m26
-0.3

  5m79
-0.3

  3m90
-0.8

  3m51
-0.2

  5m77
-0.4

  5m53
-0.2

 5m79
-0.3

  2  7 5645木村　愛 埼玉大
  4m98
+0.8

  5m21
+0.3

  4m93
-1.1

  5m10
-0.5

  5m14
+0.0

  5m16
-0.4

 5m21
+0.3

  3  2 2202大森　麻由 茨城大
  5m08
+1.1

  4m79
+0.0

  4m91
-0.5

  4m84
-0.4

  5m07
-0.7

  5m16
-0.3

 5m16
-0.3

  4  1 2210髙村　茜 茨城大
  5m00
+0.6

  5m10
-0.5

  3m68
+0.8

  ×
  4m97
-0.5

  5m05
-0.9

 5m10
-0.5

  5  6 1387木戸　七緒 群馬大   ×
  5m01
+0.0

  4m88
-0.8

  ×
  5m00
-0.4

  5m05
-0.3

 5m05
-0.3

  6  4 7348関口　蒔琉 群馬大
  4m92
+0.7

  4m92
+0.2

  4m71
-0.7

  4m86
+0.0

  4m64
-0.6

  4m80
-0.5

 4m92
+0.2

  7  3 3138瀬山　琴音 宇都宮大
  4m73
+0.7

  4m91
-0.2

  4m92
-0.7

  4m61
+0.1

  4m87
-0.5

  4m82
-0.5

 4m92
-0.7

  8  5 3140箱石　菫 宇都宮大
  4m68
+0.9

  4m73
+0.1

  ×
  4m79
-0.1

  ×
  4m89
-0.1

 4m89
-0.1



女子オープン 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 1396佐藤　璃彩 群馬大
  4m31
-0.4

  ×   ×
 4m31
-0.4

  2 1388櫻井　柚希 群馬大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 三段跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 2210髙村　茜 茨城大
 11m69
-0.8

 11m76
-0.2

 11m74
+1.0

  ×   ×
 11m65
+0.4

11m76
-0.2

  2  7 2202大森　麻由 茨城大
 10m80
-0.2

 11m47
+0.7

  ×
 11m73
+1.2

 11m53
+0.5

 11m59
+1.2

11m73
+1.2

  3  6 5647馬場　彩香 埼玉大
 11m05
-0.8

  －
 10m79
+1.2

 10m45
+1.1

 10m12
+0.1

 11m15
+1.2

11m15
+1.2

  4  4 7348関口　蒔琉 群馬大
 11m03
+0.4

 10m85
+0.1

 10m20
-0.4

  ×   ×
 10m56
+1.3

11m03
+0.4

  5  5 5645木村　愛 埼玉大
 10m10
-0.2

 10m36
+0.2

 10m67
+0.7

 10m32
+1.3

 10m38
+1.2

 10m48
+0.6

10m67
+0.7

  6  3 3138瀬山　琴音 宇都宮大
  9m96
+0.2

  9m71
-0.2

  9m81
+0.0

  9m98
+0.8

  ×
 10m14
+0.4

10m14
+0.4

  1 3140箱石　菫 宇都宮大 DNS

  2 1388櫻井　柚希 群馬大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子オープン 三段跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 8022手塚　菜奈 宇都宮大
 11m23
+0.0

 11m39
+0.0

 11m48
+0.7

11m48
+0.7

  1 2206西原　香々菜 茨城大 DNS

  2 1387木戸　七緒 群馬大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 砲丸投(4.000kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 7355齋藤　いつみ 群馬大   9m91   9m55   9m77   9m71   9m70   ×  9m91

  2  2 5642寺園 華 埼玉大   6m48   ×   ×   ×   7m10   5m71  7m10

  3  3 3139佐々木　莉生 宇都宮大   6m40   6m71   6m40   6m61   6m91   7m06  7m06

  4  1 5648中林　優衣 埼玉大   6m63   ×   ×   6m64   6m44   6m71  6m71



女子 円盤投(1.000kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2208石川　日輝 茨城大  34m80 34m80

  2  3 7355齋藤　いつみ 群馬大  29m85   ×   ×   × 29m85

  3  2 3902北澤　まい 群馬大   ×  29m17   ×   ×   × 29m17



女子 ハンマー投(4.000kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 2208石川　日輝 茨城大 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子 やり投(0.600kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2208石川　日輝 茨城大  33m48  34m74 34m74

  2  7 3902北澤　まい 群馬大  29m33  30m14 30m14

  3  1 3138瀬山　琴音 宇都宮大   ×  25m32   －   －   － 25m32

  4  5 7355齋藤　いつみ 群馬大  22m25  23m73 23m73

  5  6 7968藤原　悠菜 宇都宮大  19m55  20m86 20m86

  6  3 5523伊比　美咲 高崎経済大  15m39  19m46 19m46

  7  4 5519髙橋　理沙 高崎経済大  15m20  18m00 18m00



女子オープン やり投(0.600kg)
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 8024佐久間　史穂 宇都宮大  29m51 29m51


